
 

UCHWAŁA NR 78/KM RPO-L2020/2017 

KOMITETU MONITORUJĄCEGO  

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY – LUBUSKIE 2020 

z dnia 10 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 11/KM RPO-L2020/2015 Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny – Lubuskie 2020 z dnia 21 sierpnia 2015 r., w sprawie przyjęcia 

kryteriów oceny strategicznej projektów w ramach Poddziałań Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Zielonej Góry 

 

Na podstawie art. 110 ust. 2 lit. a), art. 125 ust. 3 lit a) rozporządzenia 1303/2013 z dnia  

17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20 

grudnia 2013 r.), art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1460 z późn. zm.) oraz Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów 

monitorujących na lata 2014-2020, uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 11/KM RPO-L2020/2015 Komitetu Monitorującego Regionalny 

Program Operacyjny – Lubuskie 2020 z dnia 21 sierpnia 2015 r., w sprawie przyjęcia kryteriów oceny 

strategicznej projektów w ramach Poddziałań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Zielonej Góry, zmienionej uchwałą nr 27/KM RPO-L2020/2016 Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020 z dnia 18 lutego 2016 r. oraz uchwałą 

nr 52/KM RPO-L2020/2016 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny – Lubuskie 2020 

z dnia 25 listopada 2016 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej RPO-L2020. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        .....……………………………………… 
                       Przewodniczący Komitetu Monitorującego RPO-L2020  

 



 

Załącznik 
do Uchwały nr 78/KM RPO-L2020/2017 
Komitetu Monitorującego RPO-L2020  
z dnia 10 października 2017 r. 

do Uchwały nr 11/KM RPO-L2020/2015 
Komitetu Monitorującego RPO-L2020 

z dnia 21.08.2015 r. 

 
Kryteria oceny strategicznej projektów w ramach Poddziałań Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Zielonej Góry 

Kryterium Opis Punktacja 

Zgodność 
projektu ze 
Strategią ZIT 
MOF ZG 

Ocenie będzie podlegać, czy projekt wpisuje się w 
konkretny Priorytet Inwestycyjny wskazany w Strategii ZIT 
MOF ZG oraz rekomendowane w nim typy projektów do 
realizacji. 

Kryterium dopuszczające – 
niespełnienie oznacza 
odrzucenie wniosku  

Stopień 
realizacji 
wskaźników 
produktu i 
rezultatu 
określonych 
dla danego 
Poddziałania 
RPO-L2020 w 
Strategii ZIT 
MOF ZG 

Kryterium ma określić  w jakim stopniu projekt realizuje 
wskaźniki produktu określone dla danego Poddziałania 

RPO-L2020 w Strategii ZIT MOF ZG. 
W ramach kryterium oceniana będzie relacja (proporcja) 

wartości założonych do realizacji w projekcie wskaźników 
do wartości wskaźników produktu określonych w Strategii 

ZIT MOF ZG dla danego Poddziałania RPO-L2020. 
Wnioskodawca otrzyma punkty proporcjonalnie do stopnia 

realizacji przez projekt wskaźników określonych w 
Strategii ZIT MOF ZG.* 

 
W celu obliczenia stopnia realizacji wskaźników produktu 

stosuje się następujący wzór: 
 

 
 

Wp – wartość wskaźnika produktu realizowana w 
projekcie (dla wskaźnika 1, wskaźnika 2, wskaźnika x), 

 
Ws – wartość wskaźnika produktu określona dla danego 

Poddziałania RPO-L2020w Strategii ZIT MOF ZG, 
 

X – liczba wskaźników 

 

0 – 30 
 
 

0 pkt. - projekt nie realizuje 
żadnego wskaźnika produktu 

określonego dla danego 
Poddziałania RPO-L2020 w 

Strategii ZIT MOF ZG 
 
 

30 pkt. - projekt realizuje w 
100% wartości wskaźników 
produktu określonych dla 

danego Poddziałania RPO-
L2020 w Strategii ZIT MOF ZG 

 
 

Liczba punktów możliwych do 
uzyskania wynika ze wzoru. 
0 pkt. w kryterium oznacza 

odrzucenie wniosku 

Celem kryterium jest określenie w jakim stopniu projekt 
realizuje wskaźniki rezultatu bezpośredniego określone w 
dla danego Poddziałania RPO-L2020 w Strategii ZIT MOF 

ZG. 
W ramach kryterium oceniana będzie relacja (proporcja) 

wartości założonych do realizacji w projekcie wskaźników 
do wartości wskaźników rezultatu bezpośredniego 
określonych w Strategii ZIT MOF ZG dla danego 

Poddziałania RPO-L2020. Wnioskodawca otrzyma punkty 

0 – 20  
 
 

0 pkt. - projekt nie realizuje 
żadnego wskaźnika rezultatu 
bezpośredniego określonego 

dla danego Poddziałania RPO-
L2020 w Strategii ZIT MOF ZG 

 

                                                 
* W sytuacji, w której dla danego Poddziałania RPO-L2020 w Strategii ZIT MOF ZG określono wskaźniki 

produktu nieadekwatne dla typu projektu, który podlega ocenie, w ramach kryterium oceniana będzie relacja 

(proporcja) wartości założonych do realizacji w projekcie wskaźników produktu do wartości wskaźników 

produktu określonych w Strategii ZIT MOF ZG dla danego Poddziałania RPO-L2020 adekwatnych dla typu 

projektu, który podlega ocenie. 



 

proporcjonalnie do stopnia wypełnienia przez projekt 

wskaźników określonych w Strategii ZIT MOF ZG.  
 

W celu obliczenia stopnia realizacji wskaźników rezultatu 
stosuje się następujący wzór: 

 
 

 
 
 

Wr – wartość wskaźnika rezultatu bezpośredniego 
realizowana w projekcie (dla wskaźnika 1, wskaźnika 2, 

wskaźnika x), 
 

Ws – wartość wskaźnika rezultatu bezpośredniego 
określona dla danego Poddziałania RPO-L2020 w 

Strategii ZIT MOF ZG, 
 

X – liczba wskaźników 

 
 

20 pkt. - projekt realizuje w 

100% wartości wskaźników  
rezultatu bezpośredniego 
określonych dla danego 

Poddziałania RPO-L2020 w 
Strategii ZIT MOF ZG 

 
 
 

Liczba punktów możliwych do 
uzyskania wynika ze wzoru.  
0 pkt. w kryterium oznacza 

odrzucenie wniosku 

Rozwiązanie 
problemu 
dodatkowego 
wskazanego 
w Strategii  
ZIT MOF ZG 

Ocenie będzie podlegać czy realizacja projektu, poza 
bezpośrednim rozwiązaniem zidentyfikowanego w nim 
problemu (uznanego przez Wnioskodawcę za problem 
wiodący), przyczynia się do rozwiązywania innych problemów 
wskazanych w Strategii ZIT MOF ZG. 
 

0 pkt – projekt nie rozwiązuje 
żadnego problemu wskazanego w 
Strategii ZIT MOF ZG  
 
10 pkt  - projekt rozwiązuje 1 
problem wskazany w Strategii ZIT 
MOF ZG  
 
15 pkt  projekt rozwiązuje 2 
problemy wskazane w Strategii 
ZIT MOF ZG  
 
20 pkt - projekt rozwiązuje 3 
problemy wskazane w Strategii 
ZIT MOF ZG  
 
 
25 pkt projekt rozwiązuje 4 i 
więcej problemów wskazanych w 
Strategii ZIT MOF ZG  
 

0 pkt. w kryterium nie 
oznacza odrzucenia wniosku 

Oddziaływanie 
terytorialne 
efektów 
realizacji 
projektu 

Ocenie będzie podlegać, czy realizacja zgłaszanego przez 
Wnioskodawcę projektu będzie oddziaływać poza zasięg 
terytorialny, wskazany jako obszar jego bezpośredniej 
realizacji. 
 

1 gmina – 10 pkt 
2 gminy – 15 pkt 
3 i więcej gmin – 25 pkt 
 

0 pkt. w kryterium nie 
oznacza odrzucenia wniosku 

 

Maksymalna liczba punktów do zdobycia wynosi 100, chyba że dane kryterium „Nie dotyczy”. Projekt 

otrzyma pozytywną ocenę zgodności ze Strategią ZIT MOF ZG jeśli uzyska nie mniej niż 50% 

możliwych do otrzymania punktów. 

                                                 
 W sytuacji, w której dla danego Poddziałania RPO-L2020 w Strategii ZIT MOF ZG nie określono żadnego 

wskaźnika rezultatu bezpośredniego, wówczas kryterium „Nie dotyczy” i wniosek nie podlega odrzuceniu albo 

w sytuacji, w której dla danego Poddziałania RPO-L2020 w Strategii ZIT MOF ZG określono wyłącznie 

wskaźniki rezultatu bezpośredniego nieadekwatne dla typu projektu, który podlega ocenie, wówczas kryterium 

„Nie dotyczy” i wniosek nie podlega odrzuceniu albo w sytuacji, w której dla danego Poddziałania RPO-L2020 

w Strategii ZIT MOF ZG określono wskaźniki rezultatu bezpośredniego nieadekwatne dla typu projektu, który 

podlega ocenie, oraz wskaźniki rezultatu bezpośredniego adekwatne dla typu projektu, który podlega ocenie, do 

wzoru podstawia się wyłącznie wskaźniki adekwatne dla typu projektu, który podlega ocenie.  


